各申请人：

根据《关于顺德区产业人才“顺峰人才计划”的实施意见》

（顺民社发〔2019〕166 号）文件精神，现就开展 2023 年度“顺

峰人才计划”补贴核验工作的有关事项通知如下：

一、核验补贴类别

（一）急需紧缺产业人才生活补贴

1.核验对象：已通过“顺峰人才计划”生活补贴资格申请且

符合《顺德区急需紧缺产业人才生活补贴申报指南》申报条件的

人员；

2.补贴计算时间：截止2023 年 9月（含 9月）；

（二）港澳籍人员交通补贴

1.核验对象：已领取过“顺峰人才计划”港澳籍人员交通补

贴且符合《顺德区港澳籍人才跨境交通补贴申报指南》申报条件

的人员；

佛山市顺德区民政和人力资源社会保障局

佛山市顺德区民政和人力资源社会保障局关于

开展 2023 年“顺峰人才计划”补贴核验的通知

— 2 —

2.补贴计算时间：截止2022 年 12月（含 12月）。

二、核验时间

2023 年 10月 18日 10:00-11 月 17日 17:30。

11月 17日 17:30 前已提交补贴申请的，若处于审核环节，

则照常受理审核；若处于补充资料环节，请于 11月 24日 17:30

前补充资料且完成【用人单位核实】审核。逾期未提交将不再进

行受理。

三、核验流程

【申请人提交】-【用人单位核实】-【初审】-【审核】

四、其他事项

（一）关于核验材料。核验需提交更新至 2023 年 9月期间的

参保记录；若在顺德区无参保记录的，须提交个人工资薪金所得

税缴纳证明及收入纳税明细查询截图。

（二）如有其他申报问题，可以致电优粤佛山卡平台客服咨

询0757-89961611。

佛山市顺德区民政和人力资源社会保障局

2023年 10月 17日